

分部分项工程量清单概算表

系统名称：无线覆盖系统

客户单位：

货币单位：人民币_____元

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	核心交换机	华为	S5700-28C-EI	台	1	7,062.00	7,062.00
2	4端口千兆SFP接口板	华为	ES5D000G4S00	台	1	1,518.00	1,518.00
3	150W 交流电源模块	华为	ES0W2PSA0150	块	2	647.35	1,294.70
4	接入交换机	华为	S5700-28P-PWR-LI-A0	台	6	5,296.50	31,779.00
5	光模块-eSFP-GE-多模模块	华为	eSFP-GE-SX-MM850	块	8	660.00	5,280.00
6	无线控制器	华为	AC6005-8-8AP	台	1	6,826.60	6,826.60
7	无线控制器AP资源授权	华为	L-AC6005-8AP	台	9	2,000.90	18,008.10
8	天线	华为	AP6010DN-AGN	台	73	1,942.05	141,769.65
9	防火墙	华为	USG6350	套	1	20,950.60	20,950.60
10	光纤收发器	爱谱华顿	AP-F-D-2SC-A2	台	6	356.40	2,138.40
11	4芯多模光缆	爱谱华顿	AP-G-01-4NA	m	300	2.90	871.20
12	二芯皮线光纤	爱谱华顿	AP-GF-XFH-2	m	660	0.73	479.16
13	24芯机架式光纤配线架	爱谱华顿	AP-P-04-P-24A	台	1	211.20	211.20
14	12芯壁挂式光纤配线架	爱谱华顿	AP-P-04-P-12BA	台	2	105.60	211.20
15	单芯OM2多模SC-SC光纤跳线(3米)	爱谱华顿	AP-GD-02a-SC/SC-A1	条	8	18.48	147.84
16	多模SC光纤尾纤(1.5米)	爱谱华顿	AP-GD-02-FC-A	条	8	9.24	73.92
17	SC-SC单芯多模光纤耦合器	爱谱华顿	AP-O-03-SC/SC-A1	个	8	5.28	42.24
18	六类非屏蔽网线	爱谱华顿	AP-6-01	305米/箱	19	871.20	16,552.80
19	六类24位非屏蔽配线架	爱谱华顿	AP-6-04-24	台	6	297.00	1,782.00
20	六类非屏蔽RJ45跳线(2米)	爱谱华顿	AP-6-02-2	条	73	18.48	1,349.04
21	管理电脑	联想	T4900V(i7 4790)	台	1	5,830.00	5,830.00
22	玻璃门墙柜	爱谱华顿	AP-J-01-6Q	台	6	376.20	2,257.20
23	19"网孔门标准机柜(42U)	爱谱华顿	AP-J-01-42	台	1	2,178.00	2,178.00
24	管材	国产	SC20	米	300	7.15	2,145.00
合计							270,757.85

分部分项工程量清单概算表

系统名称：出入口控制系统

客户单位：

[货币单位：人民币_____元]

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	管理电脑	联想	T4900V (i7 4790)	台	1	5,830.00	5,830.00
2	门禁管理软件	霍尼韦尔	WPP3	套	1	11,612.70	11,612.70
3	智能卡发卡器 (USB接口)	霍尼韦尔	HON-MIF-CRD	套	1	5,011.60	5,011.60
4	IC卡	霍尼韦尔	MF-01A	张	5	19.80	99.00
5	双门网络门禁控制器	霍尼韦尔	PR03000	个	23	3,668.50	84,375.50
6	双门网络门禁控制器外箱	霍尼韦尔	ENC3	个	23	2,282.50	52,497.50
7	门禁专用电源	国产	12V	个	23	49.50	1,138.50
8	开门按钮 (不锈钢)	立方	ABK-801B	个	23	61.60	1,416.80
9	读卡器	霍尼韦尔	JT-MCR45-32	个	23	767.80	17,659.40
10	单门电锁	霍尼韦尔	HL-M0600LS	个	23	480.70	11,056.10
11	门禁控制器通讯线	爱谱华顿/AIPU	AP-6-01	米	2500	2.86	7,150.00
12	门禁系统电源线	爱谱华顿/AIPU	ZR-RVV3*1.5	米	2500	5.67	14,162.50
13	门禁控制器至读卡器信号	爱谱华顿/AIPU	RVVP6*0.75	米	800	8.17	6,538.40
14	门禁控制器至锁线	爱谱华顿/AIPU	RVV4*0.75	米	800	3.91	3,124.00
15	电线管	爱谱华顿/AIPU	SC25	米	600	5.39	3,234.00
16	辅材			批	1	3,300.00	3,300.00
合计							228,206.0

分部分项工程量清单概算表

系统名称：停车场管理系统

客户单位：

[货币单位：人民币_____元]

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
	管理中心系统设备						
1	中心服务器	戴尔		台	1	11,880.00	11,880.00
2	中心数据库	SQL Server		套	1	5,940.00	5,940.00
3	操作系统	服务器操作系统		套	1	6,160.00	6,160.00
4	停车场管理软件	海康威视		套	1	22,000.0	22,000.00
5	授权发卡器	海康威视		台	1	1,870.00	1,870.00
	入口设备						
1	电动道闸	海康威视		台	1	10,296.00	10,296.00
2	入口控制机	海康威视		台	1	3,960.00	3,960.00
3	RFID卡	海康威视		个	10	44.00	440.00
4	RFID卡套	海康威视		个	1	11.00	11.00
5	入口视频摄像机	海康威视		台	1	5,940.00	5,940.00
6	车牌抓拍单元	海康威视		个	1	6,160.00	6,160.00
7	智能补光灯	海康威视		个	1	1,760.00	1,760.00
8	摄像机支柱	海康威视		个	1	1,034.00	1,034.00
9	车位显示屏	海康威视		台	1	6,611.00	6,611.00
10	显示屏立柱	海康威视		个	1	1,034.00	1,034.00
11	远距离读卡器	海康威视		台	1	11,000.00	11,000.00
12	读卡器立柱	海康威视		个	1	1,034.00	1,034.00
13	地感检测器	海康威视		卷	2	660.00	1,320.00
	出口设备						

1	电动道闸	海康威视		台	1	10,296.00	10,296.00
2	出口控制机	海康威视		台	1	3,960.00	3,960.00
3	临时卡刷卡器	德卡		个	10	330.00	3,300.00
4	RFID卡套	海康威视		个	1	11.00	11.00
5	出口视频摄像机	海康威视		台	1	5,940.00	5,940.00
6	车牌抓拍单元	海康威视		个	1	6,160.00	6,160.00
7	智能补光灯	海康威视		个	1	1,760.00	1,760.00
8	摄像机支柱	海康威视		个	1	1,034.00	1,034.00
9	收费显示屏	海康威视		台	1	6,611.00	6,611.00
10	显示屏立柱	海康威视		个	1	1,034.00	1,034.00
11	远距离读卡器	海康威视		台	1	11,000.00	11,000.00
12	读卡器立柱	海康威视		个	1	1,034.00	1,034.00
13	地感检测器	海康威视		卷	2	660.00	1,320.00
	系统控制设备						
1	管理工作站	联想		台	1	5,170.00	5,170.00
2	停车管理客户端	海康威视		套	1	22,000.00	22,000.00
3	图像卡	海康威视		套	1	605.00	605.00
4	交换机	华为		台	1	941.60	941.60
5	转换器	宇泰		个	1	88.00	88.00
6	显示屏通讯器	海康威视		个	1	605.00	605.00
7	发卡器	德卡		台	1	330.00	330.00
8	卡片	海康威视		张	20	11.00	220.00
	停车场管线						
1	线缆	爱谱华顿/AIPU		米	400	3.91	1,562.00
1	控制线	爱谱华顿/AIPU		米	100	6.63	663.30
3	线缆	爱谱华顿/AIPU		米	250	5.67	1,416.25

4	线缆	爱谱华顿/AIPU		米	320	2.56	820.16
2	超五类网线	爱谱华顿/AIPU		米	480	6.40	3,072.96
6	手动盒到挡车器	爱谱华顿/AIPU		米	100	5.10	510.40
7	显示屏线	爱谱华顿/AIPU		米	320	5.67	1,812.80
8	超5类网线	爱谱华顿/AIPU		米	960	6.40	6,145.92
9	显示屏线	爱谱华顿/AIPU		米	240	5.67	1,359.60
10	超5类网线	爱谱华顿/AIPU		米	560	6.40	3,585.12
11	辅材			批	1	3,300.00	3,300.00
合计							202,818

分部分项工程量清单概算表

系统名称：巡更系统

客户单位：

货币单位：人民币_____元]

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	巡更软件	兰德华		套	1	880.00	880.00
2	通讯底座	兰德华		个	1	1,210.00	1,210.00
3	信息采集器	兰德华		个	2	1,122.00	2,244.00
4	巡更信息点	兰德华		个	33	55.00	1,815.00
合计							6,149.00

分部分项工程量清单概算表

系统名称：视频监控系统

客户单位：

[货币单位：人民币_____元]

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	前端						
2	720P半球摄像机	海康		台	68	363.00	24684.00
3	1080P室外球形摄像机	海康		台	1	1875.50	1875.50
4	壁挂支架	海康		个	1	242.00	242.00
5	720P枪型摄像机	海康		台	30	297.00	8910.00
6	枪型摄像机壁挂支架	海康		台	30	181.50	5445.00
7	700线电梯专用摄像机	海康		台	10	115.50	1155.00
8	摄像机专用电源	国产		台	50	49.50	2475.00
9	吸顶客流量统计摄像机	海康		台	5	2255.00	11275.00
10	传输						
11	六类网线	爱谱华顿		箱	22	871.20	19166.40
12	6芯室内多模光纤	爱谱华顿		米	800	2.01	1610.40
13	电源线	爱谱华顿		米	5000	3.91	19525.00
14	后端						
15	32位网络硬盘录像机	海康		台	2	2225.30	4450.60
16	16位网络硬盘录像机	海康		台	3	1815.00	5445.00
17	4路编码器	海康		台	1	114.95	114.95
18	8路编码器	海康		台	1	363.00	363.00
19	电视墙	国产		套	1	3850.00	3850.00
21	42监视器	海康		台	4	5211.80	20847.20
22	监控专用硬盘4T	希捷		台	51	847.00	43197.00
23	操作台	国产		联	3	2310.00	6930.00
24	42U标准机柜	上海集光		台	12	3300.00	39600.00
25	管理工作站	爱谱华顿		台	3	2340.25	7020.75
26	监控的综合布线						

27	六类180度非屏蔽RJ45模块	爱谱华顿		个	114	15.84	1805.76
28	六类24位非屏蔽RJ45配线架	爱谱华顿		个	12	297.00	3564.00
29	六类非屏蔽RJ45跳线(2米)	爱谱华顿		条	114	18.48	2106.72
30	单芯多模SC-SC光纤跳线	爱谱华顿		条	144	18.48	2661.12
31	SC-SC单芯多模光纤耦合器	爱谱华顿		个	144	5.28	760.32
32	24芯机架式光纤配线架	爱谱华顿		个	12	211.20	2534.40
33	多模SC光纤尾纤(1.5米)	爱谱华顿		条	144	9.24	1330.56
34	金属理线器	爱谱华顿		个	24	33.00	792.00
35	镀锌线管	东升		米	1500	7.47	11203.50
36	线槽	东升		米	1200	44.00	52800.00
37	监控的计算机网络						
38	核心交换机	华为		台	1	17424.00	17424.00
39	24口交换机	华为		台	12	1765.50	21186.00
40	总辅料			批	1	5500.00	5500.00
合计							351,850

分部分项工程量清单概算表

系统名称：入侵报警系统

客户单位：

[货币单位：人民币_____元]

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	报警软件	霍尼韦尔		套	1	3,603.60	3,603.60
2	报警控制主机	霍尼韦尔		台	1	5,126.00	5,126.00
3	网络通讯模块	霍尼韦尔		个	1	2,379.30	2,379.30
4	编程键盘	霍尼韦尔		个	1	1,650.00	1,650.00
5	总线延伸模块	霍尼韦尔		个	1	606.10	606.10
6	DC电源	国产		个	6	93.50	561.00
7	八防区模块	霍尼韦尔		个	3	652.30	1,956.90
8	红外/微波双鉴探测	霍尼韦尔		个	19	207.90	3,950.10
9	探测器支架	霍尼韦尔		个	19	22.00	418.00
10	线缆	爱谱华顿/AIPU		米	500	2.56	1,281.50
11	线缆	爱谱华顿/AIPU		米	500	3.91	1,952.50
12	辅材			批	1	2,200.00	2,200.00
合计							23,485.00

分部分项工程量清单概算表

系统名称：信息发布与查询系统

客户单位：

[货币单位：人民币 元]

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	触摸查询机(含箱体)	清鹤		台	15	11,000.00	165,000.00
2	22寸液晶显示器	创维		台	40	2,640.00	105,600.00
3	播放控制器	清鹤		台	40	3,080.00	123,200.00
4	管理服务器	戴尔		台	1	3,850.00	3,850.00
5	信息发布核心服务器软件	清鹤		套	1	13,200.00	13,200.00
6	六类非屏蔽网线	爱谱华顿		箱	3	871.20	2,613.60
7	电源线	爱谱华顿		米	500	5.26	2,629.00
8	钢管	申捷		米	1500	3.52	5,280.00
9	网络交换机	华为		台	3	1,153.46	3,460.38
10	辅材			批	1	3,300.00	3,300.00
合计							428,132.98

分部分项工程量清单概算表

系统名称：公共广播系统

客户单位：

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	广播控制软件	DSPPA		台	1	5,500.00	5,500.00
2	网络主机	DSPPA		台	1	21,656.25	21,656.25
3	网络监听音箱	DSPPA		台	1	1,905.75	1,905.75
4	远程寻呼站	DSPPA		台	1	2,795.10	2,795.10
5	消防联动终端	DSPPA		台	1	4,204.20	4,204.20
6	网络电源管理器	DSPPA		台	1	1,399.20	1,399.20
7	DVD播放器	DSPPA		台	1	762.30	762.30
8	数码调谐器	DSPPA		台	1	957.00	957.00
9	遥控分区寻呼器	DSPPA		支	1	2,795.10	2,795.10
10	IP网络功放	DSPPA		台	3	1,853.28	5,559.84
11	IP网络功放	DSPPA		台	5	2,316.60	11,583.00
12	吸顶扬声器6W	DSPPA		只	138	80.08	11,051.04
13	网络化壁挂音箱	DSPPA		只	30	1,905.75	57,172.50
14	网络交换机	华为		台	1	6,355.80	6,355.80
15	音频线	爱谱华顿		米	4000	6.42	25,696.00
16	电源线	爱谱华顿		米	2500	5.26	13,145.00
17	钢管	申捷		米	3000	3.52	10,560.00
18	六类非屏蔽网线	爱谱华顿		箱	2	871.20	1,742.40
19	广播机柜/42U	爱谱华顿		个	1	2,178.00	2,178.00
20	辅材			项	1	4,400.00	4,400.00
合计							191,418.48

分部分项工程量清单概算表

系统名称：机房系统

客户单位：

[货币单位：人民币元]

序号	设备名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价	合价
机房装饰专业							
1、地面工程							
1	地面防尘漆	国产		m2	180	39.60	7128.00
2	防静电活动地板	沈飞		m2	145	396.00	57420.00
3	入口台阶			项	2	550.00	1100.00
4	不锈钢压边条			m	12	44.00	528.00
5	地砖			m2	165	182.60	30129.00
6	地砖踢脚			m	95	24.20	2299.00
2、机房吊顶工程							
1	顶部防尘防潮处理	樱花		m2	350	33.00	11550.00
2	铝扣板吊顶龙骨	凯森		m2	145	38.50	5582.50
3	铝扣板吊顶	安乔		m2	145	176.00	25520.00
4	吊顶收边条（边角线）	安乔		米	80	7.70	616.00
5	顶面乳胶漆			m2	80	27.50	2200.00
3、机房墙面工程							
1	100系列轻钢龙骨隔断			m2	90	118.80	10692.00
2	内填保温岩棉	国产		m2	90	22.00	1980.00
3	防火石膏板, 12mm			m2	360	17.60	6336.00
4	不锈钢踢脚线, 100mm高	现场制作		m	140	82.50	11550.00
4、钢支架工程							
1	UPS柜钢支架（主架L70*5角钢，支撑L45*5角钢）	现场制作		套	1	501.60	501.60
2	配电柜钢支架（主架L70*5角钢，支撑L45*5角钢）	现场制作		套	1	745.80	745.80
3	空调钢支架（主架L70*5角钢，支撑L45*5角钢）	现场制作		套	5	352.00	1760.00
4	电池柜钢支架（主架L70*5角钢，支撑L45*5角钢）	现场制作		套	1	512.60	512.60
5、门窗工程							
1	钢质防火门双开	国产		套	2	4554.00	9108.00
2	钢质防火门单开	国产		套	1	3410.00	3410.00
3	不锈钢门套	国产		m	22	264.00	5808.00
4	装饰双开木门	国产		套	2	1815.00	3630.00
5	装修辅材			套	1	3300.00	3300.00
机房供配电系统							
一	供电系统						
1	配电柜	ABB		台	2	6600.00	13200.00
2	UPS-40kva	山特		台	1	#####	63800.00
3	电池组	松下		个	64	903.21	57805.44
4	电池柜	山特		台	2	858.00	1716.00
5	双管长格栅灯	雷士		盏	60	308.00	18480.00
6	暗装三联单控开关	松下		个	3	21.78	65.34
7	暗装单联单控开关	松下		个	4	21.78	87.12
8	安全型三极暗装插座	松下		个	45	21.78	980.10

9	工业连接器	威浦		个	16	71.50	1144.00
10	电力配线	津猫		米	900	4.84	4356.00
11	电力配线	津猫		米	500	7.19	3597.00
12	电力配线	津猫		米	10	107.80	1078.00
13	镀锌电线管	津猫		米	300	4.18	1254.00
14	镀锌电线管	津猫		米	100	5.21	521.40
15	镀锌钢管	津猫		米	15	23.53	352.94
16	金属线槽	津猫		米	20	68.55	1371.04
二	防雷接地系统						
18	二级浪涌保护器	OBO		个	1	1815.00	1815.00
19	局部等电位端子箱	海德森		台	2	605.00	1210.00
20	紫铜带	津猫		米	145	82.50	11962.50
21	紫铜箔	津猫		米	180	165.00	29700.00
22	接地主干线路	津猫		米	20	33.00	660.00
23	接地线	津猫		米	120	4.40	528.00
机房空调系统							
1	5HP柜式空调	格力		台	5	#####	66000.00
2	制冷剂液管及保温	宏泰、华美		m	250	13.48	3368.75
3	制冷剂汽管及保温	宏泰、华美		m	250	27.97	6993.25
4	精密空调室内机支架	合格品牌		kg	105	3.80	398.48
5	精密空调室外机基础	合格品牌		组	5	660.00	3300.00
6	空调冷凝水管UPVC管	金德		m	40	4.46	178.20
机房气体灭火系统							
一	消防报警部分						
1	气体灭火控制器（火灾报警控制器）	海湾		台	1	4117.30	4117.30
2	智能电源箱	海湾		台	1	1426.70	1426.70
3	智能光电感烟探测器	海湾		只	13	46.20	600.60
4	智能感温探测器	海湾		只	15	49.50	742.50
5	放气指示灯	海湾		只	1	235.40	235.40
6	紧急启停按钮	海湾		只	1	117.70	117.70
7	控制模块	海湾		只	6	56.10	336.60
8	隔离模块	海湾		只	1	37.40	37.40
9	声光警报器	海湾		只	2	16.5	33.00
10	管内穿线ZR-RVS2*1.0	aipu		米	200	2.40	479.60
11	管内穿线ZR-BV1.5	aipu		米	120	1.49	178.20
12	镀锌钢管	津猫		米	120	4.18	501.60
二	灭火部分						
13	七氟丙烷柜式灭火装置	海湾		套	3	2926.00	8778.00
14	机械泄压阀	国产		只	1	885.50	885.50
15	七氟丙烷灭火药剂	海湾		Kg	300	132.00	39600.00
合计							557,399